АДМИНИСТРАЦИЯ
Логиновского сельского поселения
Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.08.2021 года
	 №67-п

с.Логиновка

Об утверждении Перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Федерального законом № 209-ФЗ от 24.07.2007 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области Администрация Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области- ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) согласно приложению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в соответствии с Уставом Логиновского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Логиновского  сельского поселения в сети Интернет в течение 3 дней со дня утверждения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Логиновского
сельского поселения                                                      П.П.Артамонов

Приложение
к постановлениюадминистрации
Логиновского сельского поселения
от 30.08.2021 №67-п

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес
местонахождения
	Площадь, кв.м.
	технические характеристики(для машин, оборудования, транспортных средств)
	Целевое
назначение

	1.
	Здание
	Омская область, Павлоградский районс.Логиновка, ул.Клубная 1б
	493,8

	баня

	2.
	Земельный участок
	Омская область, Павлоградский район, с.Логиновка, ул.Клубная 1Б
	4645

	Земли  населенных пунктов под общественную застройку

[bookmark: _GoBack]